

پرسپولیس ۴- الریان ۲؛

صدرنشینی مقتدرانه پرسپولیس

شاگردان گل محمدی با بازی برتر نسبت به الریان و زدن ۴ گل موفق به کسب پیروزی و صدرنشینی در گروه E آسیا شدند.

به گزارش گروه خبرنگاران ورزشی گزارش خبر، پرسپولیس پس از کسب چهار پیروزی پیاپی در آسیا، در دیدار اخیرش مقابل الوحده شکست خورد، اما شاگردان یحیی گل محمدی برای اینکه صعودشان به عنوان تیم اول گروه E قطعی شود، نیاز به برتری در بازی امروز مقابل الریان داشتند که توانستند با ارائه نمایشی کاملاً برتر نسبت به حریف قطری و گل‌های زیبایی که توسط شهریار مغانلو، احسان پهلوان، محمدحسین کنعانی‌زادگان و عیسی آل‌کثیر در مقابل دو گلی که یوهان بولی روی ریباند به ثمر رساند، به برتری ۴ بر ۲ دست پیدا کنند تا بدون توجه به نتیجه دیدار امشب الوحده امارات و گوآ هند، با ۱۵ امتیاز به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک هشتم نهایی شوند.

گروه E لیگ قهرمانان آسیا؛ هفته ششم؛ فصل ۲۰۲۱ پنج‌شنبه: ۰۹/۰۲/۱۴۰۰؛ ساعت: ۱۹:۰۰ استادیوم: جواهر لعل نهرو- گوآ هند/ بدون تماشاگرداوار: هیرویوکی کیمورا(ژاپن)/ کمک‌ها: تاکومی تاکاگی و ایسائو نیشی‌هاشی؛ داور چهارم: محمد نصرالدین(مالزی).
پرسپولیس ایران

حامد لک

محمدحسین کنعانی‌زادگان

فرشاد فرجی

سیامک نعمتی

وحید امیری(۷۴- علی شجاعی)

محمد شریفی

امید عالیشاه(۷۸- مهدی شیری)

احسان پهلوان

مهدی ترابی

عیسی آل‌کثیر

شهریار مغانلو(۷۸- محمد مهدی مهدی‌خانی)

سرمربی: یحیی گل محمدی

الریان قطر

فهد یونس

شجاع خلیل‌زاده(۹۰+۲- محمد جمعه)

دامی ترائوره(۴۰- یوسف عمر)

موفق عوض(۴۶- محمد علاء‌الدین)

خالد مفتاح

فرانک کوم(۷۹) از الریان

عبدالرحمن الکریمی(۴۶- احمد عبدالمقصود)

عبدالعزیز حاتم

یاسین براهیمی

علی فریدون(۸۱- تمیم منصور)

یوهان بولی

سرمربی: لورن بلان

اخطار شهریار مغانلو(۱۲) محمدحسین کنعانی‌زادگان(۵۳) از پرسپولیس

موفق عوض(۴۱) شجاع خلیل‌زاده(۵۲) از الریان

شرح گل

پرسپولیس ۱ - الریان صفر (دقیقه ۲۷: شهریار مغانلو): ضد حمله سریع بازیکنان پرسپولیس را امید عالیشاه با پاس رو به جلو به مهدی ترابی رساند که او هم مجدداً توپ را به عالیشاه برگشت داد تا پاس رو به عقب او با شوت زمینی فنی و تماشایی شهریار مغانلو تبدیل به گل شود.

پرسپولیس ۲ - الریان صفر (دقیقه ۳۳: احسان پهلوان): دو سرتوپ پیاپی و چشم‌نواز احسان پهلوان مقابل مدافع الریان، حرکت در عرض و شوت پشت محوطه زمینی او با دفع بی‌ثمر فهد یونس وارد دروازه شد و گل دوم پرسپولیس را به همراه داشت.

پرسپولیس ۲ - الریان ۱ (دقیقه ۴۸: یوهان بولی): شوت محکم احمد عبدالمقصود از پشت محوطه جریمه را حامد لک با شیرجه بلند و واکنش خوبی دفع کرد، اما در ریپاند ضربه او دفع نشد تا یوهان بولی از راه برسد و با شوت پای چپ گل اول الریان را به ثمر رساند.
پرسپولیس ۳ - الریان ۱ (دقیقه ۶۸: محمدحسین کنعانی‌زادگان): کرنر امید عالیشاه از جناح راست توسط مدافعان الریان دفع شد و در پشت محوطه جریمه به مهدی ترابی رسید که در ادامه ارسال چپ دقیق او به پشت بازیکنان قطری را کنعانی‌زادگان با ضربه سر از زیر دستان فهد یونس عبور داد و تبدیل به گل کرد.

پرسپولیس ۳ - الریان ۲ (دقیقه ۷۲: یوهان بولی): اشتباه پرسپولیس‌ها در میانه زمین با از دست دادن توپ موجب شد تا الریان حمله سریعی تدارک بدهد و پس از شوت یاسین براهیمی که به یک بازیکن الریان برخورد کرد و ریپاند شد، با ضربه زمینی یوهان بولی به گل برسد. پرسپولیس ۴ - الریان ۲ (دقیقه ۷۳: عیسی آل‌کثیر): ارسال کوتاه سیامک نعمتی از سمت راست زمین را احمد عبدالمقصود به شکل ناقص دفع کرد تا توپ به عیسی آل‌کثیر برسد و با شوت محکم تماشایی به زیر طاق دروازه گل چهارم پرسپولیس را بزند.

لحظات حساس:

دقیقه ۲: خطایی که پشت محوطه جریمه الریان روی احسان پهلوان اتفاق افتاده بود را شهریار مغانلو با شوت فنی پای چپ از روی دیوار دفاعی بازیکنان قطری عبور داد و به سمت کنج دروازه زد که فهد یونس توپ را دفع کرد و در ادامه خلیل‌زاده موقعیت پرسپولیس را برگشت داد. دقیقه ۳: پاس رو به جلوی خطرناک مهدی ترابی به مهاجمان پرسپولیس نرسید و راهی اوت شد.

دقیقه ۱۰: کار تیمی چشم‌نواز بازیکنان پرسپولیس روی پاس‌های کوتاه امید عالیشاه، مهدی ترابی، پهلوان و امیری در جناح چپ زمین، در نهایت با ارسال وحید امیری و ضربه سر مغانلو همراه شد که توپ مهاجم بلندقامت شهریار به تیرک افقی دروازه الریان اصابت کرد و در ادامه توسط مدافعان این تیم دفع شد.

دقیقه ۲۰: ارسال عالیشاه از روی کرنر سمت راست زمین به مقابل تیرک اول و ضربه سر محمد شریفی از مقابل دروازه الریان رد شد و عرض زمین را طی کرد. دقیقه ۲۱: نفوذ تند و تیز مهدی ترابی از جناح چپ و پاس در عرض او را فرانک کوم اجازه نداد به امید عالیشاه برسد و پس از ضربه او به توپ که به امید عالیشاه برخورد کرد، این موقعیت ثمری نداشت و به بیرون رفت.

دقیقه ۲۵: سانتر خالد مفتاح از سمت چپ زمین با دفع ناقص فرشاد فرجی همراه شد تا توپ به علی فریدون برسد و ضربه آکروباتیک این بازیکن را حامد لک در اختیار بگیرد.

دقیقه ۴۱: ضربه ایستگاهی الریان در کنار خط عرضی زمین را یاسین براهیمی قصد داشت مستقیم وارد دروازه پرسپولیس کند که آل‌کثیر به خوبی توپ را راهی کرنر کرد.

دقیقه ۴۳: شوت روی پای سیامک نعمتی از پشت محوطه جریمه ثمری نداشت و از بالای دروازه الریان عبور کرد.

دقیقه ۴۵: حرکت پا به توپ مهدی ترابی و عبور او از یک مدافع الریان موقعیت خطرناکی برای پرسپولیس به وجود آورد که پاس در عرض او به هم‌تیمی‌هایش نرسید.

دقیقه ۵۸: پاس در عرض امید عالیشاه و شوت فنی محمد شریفی با دخالت شجاع به کرنر رفت.

دقیقه ۸۳: شده روی پای محکم عبدالعزیز حاتم از پشت محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار دروازه پرسپولیس رد شد.

دقیقه ۸۴: حامد لک شوت پر قدرت عبدالعزیز حاتم را مهار کرد.

دقیقه ۸۸: سانتر عبدالعزیز حاتم را حامد لک بالاتر از شجاع خلیل‌زاده به خوبی دفع کرد که در این صحنه برخورد دروازه‌بان پرسپولیس با مدافع ایرانی الریان منجر به مصدومیت هر دو بازیکن شد.

بهترین بازیکن

مهدی ترابی به بازی‌های درخشان خود در پرسپولیس ادامه داد و در دیدار امشب مقابل الریان نیز با حرکات پا به توپ سریع، دریبل‌های چشم‌نواز، ارسال‌ها و شوت‌های خطرناک بارها خط دفاعی حریف را آزار داد و پس از تاثیرگذاری روی گل اول، پاس گل سوم را هم به زیبایی داد تا یکی از بهترین‌های زمین لقب بگیرد.

اتفاق ویژه پرسپولیس در شرایطی بازی امشب برابر الریان را برگزار کرد که هر سه هافبک دفاعی خود (میلاد سرلک، کمال کامیابی‌نیا و احمد نوراللهی) را بخاطر مصدومیت در اختیار نداشت و به همین دلیل محمد شریفی در ترکیب حضور داشت و علاوه بر آن فرشاد فرجی نیز به جای سید جلال در جمع نفرات اصلی قرار گرفته بود، اما با این وجود شاگردان گل‌محمدی توانستند با کسب پیروزی پر گل و بدون توجه به نتیجه الوحده راهی مرحله حذفی شوند.

در حاشیه:

* سید جلال حسینی، کمال کامیابی‌نیا و احمد نوراللهی، سه بازیکن پرسپولیس هستند که برخلاف مسابقه دور رفت در ترکیب بازی امشب برابر الریان قرار نگرفتند و به جای آنها فرشاد فرجی، محمد شریفی و عیسی آل‌کثیر بازی می‌کنند. * احمد نوراللهی برخلاف همیشه در فهرست نفرات پرسپولیس مقابل الریان حضور ندارد که گفته می‌شود غیبت او در لیست به علت مصدومیت است. * الریان با سه تغییر نسبت به بازی اخیرش برابر پرسپولیس در دیدار امشب مسابقه را شروع کرده است.

- * در دقیقه ۲۰ شجاع خلیلزاده بخاطر عدم اعلام خطا روی او در برخورد با آل کثیر به داور ژاپنی معترض بود.
- * در دقیقه ۳۰ داور بخاطر شرجی بودن هوا به مدت دو دقیقه به بازیکنان دو تیم استراحت داد و کولینگ بریک اعلام کرد.
- * احسان پهلوان پس از گلزنی با سرعت به کنار زمین آمد و در آغوش گل محمدی قرار گرفت.* در دقیقه ۳۸ دامی ترائوره، مدافع میانی الریان به دلیل مصدومیت توپ را به بیرون زد و نتوانست به بازی ادامه دهد تا یوسف عمر جانشین او شود.
- * در دقیقه ۵۳ کنعانی زادگان بخاطر ضربه‌ای که بدون توپ به احمد عبدالمقصود زد، با کارت زرد جریمه شد.
- * حامد لک پس از واکنشی که قبل از گل الریان داشت، با مصدومیت از ناحیه زانوی پای راست مواجه شد، اما با تلاش کادر پزشکی به بازی برگشت.
- * شجاع خلیلزاده پس از برخوردی که با حامد لک در دقیقه ۸۸ داشت و آسیب دید، نتوانست به بازی ادامه دهد و به بیرون رفت.